BbIXAYCK1 PAEHHbI
CABET O3MYTATAY

YUAPHABOPCK1 CEJIbCK!
CABET A3MNYTATAY

PALWLISHHE
09 anpena 2021 r. Ne 27-1

ar. HopHbl bop
06 N3MEHEHUS peLleHmns
YepHobopcKoro CeNbCKoro

CoBeTa fenyTarToB
ot 31 pgekabpsa 2020 r. Ne 24-2

BEbIXOBCKUIN PAMIOHHbLIN
COBET JEMYTATOB

YEPHOBOPCKUA CEJIbCKUN
COBET JEMYTATOB

PELWEHWNE

ar. YepHbin bop

Ha ocHoBaHUM MyHKTa 2 cTaTbl 122 BrofKeTHOro kogekca Pecny6nmku
Benapycb YepHobopcknin cenbcknin CoseT aenytatos PELLUI:

1. BHecTn B peweHne YepHobopckoro cenbckoro CoseTa genytaToB OT

31.12.2020 r. Ne 24-2 «O 6t0mkeTe YepHobopckoro cenbeckoro Coseta Ha 2021

rof» cnefytolne N3MeHeHUs:

11 npunoxeHve 2-3 K 3TOMY PELUEHWIO W3M0XKUTb B HOBOWN pefaKLmy

(Npunaraetcs).

2. O6HapogoBatb (0ny6nMKOBaThb) HacTosllee pelleHMe Ha WMHTepHeT-
caiTe BbIXOBCKOIro paMoOHHOI0 MCMNOSIHUTENLHOIO KOMUTETA.

Mpencenatens YepHobopcKoro
cenbckoro CoBeTa fienyTaToB

FO.C.CaBOCTUKOB



PACXO/AbI

6rogketa YepHob6OpPCKOro cenbcoBeTa
Ha 2021 rog no (YHKUMOHaNbHOW
KnaccupunkaumMm pacxofos No paspesnam,
nofgpaszenam n Bugam pacxofjos
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Pe3epBHble (POHAbI 01 09
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opraHos
HaunoHanbHaa 3KOHOMUKaA 04 00
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HaLOHaIbHON 3KOHOMUKM
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PACIMPEALENEHWNE
OO XKETHbIX Ha3HayYeHWni
COOTBETCTBUK C
Knaccupukaumein pacxopos
cenbcoBeTa "

HanmeHoBaHue

OO6LLerocyjapCTBEHHAs AeATENLHOCTb

["ocypapCTBEHHbIE OpraHbl O6LLI,eI'0 Ha3Ha4Y€eHNA

OpraHbl MECTHOI0 yrnpaB/iieHNs 1 caMoynpaB/ieHNs

Pe3epBHble (hOHAPbI

Pe3epBHble (DOH/bl MECTHbIX UCMONMHUTENbHbIX
1 pacnopsanTesibHbIX OpraHoB

HauunoHanbHaa aKoHOMUKa

[pyras geatensHoCTb B 061aCTy
HaLMOHa/IbHO 3KOHOMMKM

MMyLLleCTBEHHbIE OTHOLLEHUS, KapTorpagus u
reofesus

KUNNLLHO-KOMMYHa/IbHBIE YCYT U XXUINLHOE
CTPOUTENBCTBO

BnaroycTpoiAicTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB

BCEIO pacxonos

BEAOMCTBEHHOM
orompKeTa
(hYHKLMOHaNbHOM
Knaccugurkaumen pacxogos Ha 2021 rog

["naBa

010

010

010
010

010

010
010

010

010

010

000

MpunoxeHue 3

K PELLEHMIO

UepHOGOPCKOro CelbCKOro

CoBeTa flenyTaToB
31.12.2020 Ne24-2
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